
III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO

Lugar/Place: Almassora - (Castellón)

Fecha/Date: 8-nov.-25 RESULT

Prueba/Race: 500 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 24 CÁRDENAS HERNÁNDEZ, MARÍA PAULA BEPOSITIVE ESPAÑOLA 4 0:00:50,442

2º 1º 36 ANGULO ROSERO, ANNY YORLEY EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:53,137

3º 1º 33 PANADÉS BARRERA, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:53,331

4º 1º 42 CABEZA JULIEN, SONIA ALMASSORA CP VALENCIANA 1 0:00:59,899 FS(1)

1º 2º 32 MUÑOZ DÍAZ, NAIARA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 3 0:00:55,823

2º 2º 40 OROZCO DUQUE, SARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 2 0:00:57,436

3º 2º 23 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY TEAM CITYRUN ESPAÑOLA 1 DNS

1º 3º 35 SANCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 4 0:00:53,275

2º 3º 39 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 3 0:00:53,307

3º 3º 34 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 2 0:00:56,034

4º 3º 37 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 1 0:01:02,438



III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO

Lugar/Place: Almassora - (Castellón)

Fecha/Date: 8-nov.-25 START LIST

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 24 CÁRDENAS HERNÁNDEZ, MARÍA PAULA BEPOSITIVE ESPAÑOLA

2º 1º 36 ANGULO ROSERO, ANNY YORLEY EL PATIN DE ORO MADRILEÑA

3º 1º 35 SANCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA

4º 1º 39 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA

5º 1º 33 PANADÉS BARRERA, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA

6º 1º 32 MUÑOZ DÍAZ, NAIARA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA



III TROFEO NACIONAL MEDITERRANEA ROLLER
Categoría/Category: JUN-SEN FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Almassora - (Castellón) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 8-nov.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT Semifinales

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 24 CÁRDENAS HERNÁNDEZ, MARÍA PAULA BEPOSITIVE ESPAÑOLA 10 0:00:50,442

2º 36 ANGULO ROSERO, ANNY YORLEY EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 9 0:00:53,137

3º 35 SANCHEZ GONZÁLEZ, CARLOTA EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 8 0:00:53,275

4º 39 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 7 0:00:53,307

5º 33 PANADÉS BARRERA, NEREA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 6 0:00:53,331

6º 32 MUÑOZ DÍAZ, NAIARA ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:55,823

7º 34 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLERS ALMASSORA VALENCIANA 4 0:00:56,034

8º 40 OROZCO DUQUE, SARA CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 3 0:00:57,436

9º 42 CABEZA JULIEN, SONIA ALMASSORA CP VALENCIANA 2 0:00:59,899 FS(1)

10º 37 PIÑEIRO GARCIA, MAR EL PATIN DE ORO MADRILEÑA 1 0:01:02,438

11º 23 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY TEAM CITYRUN ESPAÑOLA DNS


